
Anno XLIV - N.41 Speciale (12.04.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1 

Speciale n. 87 del 25 Luglio 2014

Intraprendo

UFFICIO BURA
L'AQUILA
Via Leonardo Da Vinci n° 6 

Bura: Tel. 0862/363264 - 363206
Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it
e-mail: bura@regione.abruzzo.it
Servizi online: Tel. 0862/363264 - 363217 - 363206

dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30

In applicazione della L.R. n. 51 del 9.12.2010 il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo 
dall' 1.1.2011 viene redatto in forma digitale e diffuso gratuitamente in forma telematica, 
con validità legale. Gli abbonamenti non dovranno pertanto più essere rinnovati.

Direzione, Redazione e Amministrazione: Ufficio BURA



Pag.  2  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3   

PARTE I

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato

ATTI DELLA REGIONE

DETERMINAZIONI 

DIRIGENZIALI 
DIREZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMAZIONE ED ISTRUZIONE, POLITICHE 
SOCIALI.  
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMATIVE E SOCIALI. 

DETERMINAZIONE 07.07.2014, n. DL29/102 
P.O. FSE Abruzzo 2007-2013 Obiettivo “Competitività regionale e Occupazione” Piano Operativo 
2012-2013. Progetto Speciale Multiasse “Programma di Promozione dell’Inclusione Sociale e 
Lotta alla Povertà” - Linea di intervento 2- Inclusione nel MdL dei soggetti a rischio di esclusione. 
Avviso pubblico denominato “Intraprendo”.  Modifica allegati D.D. 62/DL29 del 18/04/2014. ...... 4 



Pag.  4  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 

PARTE I 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e 
dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE  

DETERMINAZIONI  

DIRIGENZIALI 

DIREZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, 
FORMAZIONE ED ISTRUZIONE, POLITICHE 

SOCIALI. 
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE POLITICHE 

ATTIVE DEL LAVORO, FORMATIVE E SOCIALI. 

DETERMINAZIONE 07.07.2014, n. DL29/102 

P.O. FSE Abruzzo 2007-2013 Obiettivo 
“Competitività regionale e Occupazione” 
Piano Operativo 2012-2013. Progetto 
Speciale Multiasse “Programma di 
Promozione dell’Inclusione Sociale e Lotta 
alla Povertà” - Linea di intervento 2- 
Inclusione nel MdL dei soggetti a rischio di 
esclusione. Avviso pubblico denominato 
“Intraprendo”.  Modifica allegati D.D. 
62/DL29 del 18/04/2014. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTE  
− la Determinazione Dirigenziale n. DL29/103 

del 29/10/2013 recante:” PO FSE Abruzzo 
2007-2013 Obiettivo “Competitività 
regionale e Occupazione” – Piano 2012-
2013 – Progetto Speciale Multiasse 
“Programma di Promozione dell’Inclusione 
Sociale  e della Lotta alla Povertà” Linea di 
intervento 2- Inclusione nel MdL dei 
soggetti a rischio di esclusione. 
Approvazione avviso pubblico denominato 
“Intraprendo” per la presentazione delle 
candidature; 

− la Determinazione Dirigenziale nr. 
117/DL29 del 07/11/2013 recante: P.O. 
FSE Abruzzo 2007-2013 Obiettivo 
“Competitività regionale e Occupazione” 
Piano Operativo 2012-2013. Progetto 
Speciale Multiasse “Programma di 
Promozione dell’Inclusione Sociale e Lotta 
alla Povertà” - Linea di intervento 2- 
Inclusione nel MdL dei soggetti a rischio di 
esclusione. Avviso pubblico denominato 
“Intraprendo”. (Determinazione 

Dirigenziale 29/10/2013 n. DL29/103). 
Errata Corrige; 

− la Determinazione Dirigenziale nr. 
120/DL29 del 20/11/2013 recante:  P.O. 
FSE Abruzzo 2007-2013 Obiettivo 
“Competitività regionale e Occupazione” 
Piano Operativo 2012-2013. Progetto 
Speciale Multiasse “Programma di 
Promozione dell’Inclusione Sociale e Lotta 
alla Povertà” - Linea di intervento 2- 
Inclusione nel MdL dei soggetti a rischio di 
esclusione. Avviso pubblico denominato 
“Intraprendo”. (Determinazione
Dirigenziale 29/10/2013 n. DL29/103). 
Integrazione. 

− la Determinazione Dirigenziale nr. DL29/21 
del 06.02.2014 recante: “P.O. FSE Abruzzo 
2007-2013 Obiettivo “Competitività 
regionale e Occupazione” Piano Operativo 
2012-2013. Progetto Speciale Multiasse 
“Programma di Promozione dell’Inclusione 
Sociale e Lotta alla Povertà” - Linea di 
intervento 2- Inclusione nel MdL dei 
soggetti a rischio di esclusione. Avviso 
pubblico denominato “Intraprendo”. 
Impegno risorse.” 

− la Determinazione Dirigenziale nr. 62/DL29 
del 18/04/2014 recante:  P.O. FSE Abruzzo 
2007-2013 Obiettivo “Competitività 
regionale e Occupazione” Piano Operativo 
2012-2013. Progetto Speciale Multiasse 
“Programma di Promozione dell’Inclusione 
Sociale e Lotta alla Povertà” - Linea di 
intervento 2- Inclusione nel MdL dei 
soggetti a rischio di esclusione. Avviso 
pubblico denominato “Intraprendo”. 
Approvazione risultanze. 

− la Determinazione Dirigenziale nr. 91/DL29 
del 09/06/2014 recante: “P.O. FSE Abruzzo 
2007-2013 Obiettivo “Competitività 
regionale e Occupazione” Piano Operativo 
2012-2013. Progetto Speciale Multiasse 
“Programma di Promozione dell’Inclusione 
Sociale e Lotta alla Povertà” - Linea di 
intervento 2- Inclusione nel MdL dei 
soggetti a rischio di esclusione. Avviso 
pubblico denominato “Intraprendo”.  
Scorrimento graduatoria di merito”. 

DATO ATTO -che con nota del 25.06.2014, 
acquisita agli atti della scrivente Direzione con 
numero protocollo RA174492/DL34 del 
30.06.2014, la sig.ra Pitucci Federica ha 
comunicato la volontà di rinunciare al beneficio 
concesso, con D.D. nr, 62/DL29 del 18.04.2014, 
pari ad euro 25.000,00; 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5   

PRESO ATTO delle determinazioni assunte in 
data 20/06/2014 dal Nucleo di valutazione, 
costituito con Determinazione Direttoriale nr. 
6/DL del 27.01.2014, e trasmesse con nota 
Prot. RA/177398/DL29 del 02.07.2014, in 
particolare in ordine all’ istanza presentata dal 
sig. Cotta Marco; 

RITENUTO pertanto, di procedere, a seguito 
della rinuncia formulata dall’ istante di cui 
sopra e alle determinazioni assunte dal citato 
nucleo in ordine al riesame della pratica del sig. 
Cotta Marco, alla modifica degli allegati “A” 
Graduatoria istanze idonee
(finanziate/finanziabili) e allegato “B” Elenco 
istanze “Non Ammissibili”; 

DATO ATTO che la presente Determinazione 
viene trasmessa, per i successivi adempimenti 
di competenza al Dottor Lucio Di Nicola 
Responsabile dell’ Servizio Politiche di 
Promozione, Integrazione e Sicurezza Sociale 
Ufficio 1 “Marginalità. Sviluppo dell'Economia 
Sociale. Servizio Civile" DL34; 

VISTA altresì, la legge regionale 14.9.1999 
n.77, recante “Norme in materia di
organizzazione e rapporti di lavoro nella 
Regione Abruzzo” e, in particolare e l’art.5 
(Autonomia della Funzione dirigenziale) e 24 
(Competenze del Dirigente di Servizio e di 
staff). 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

per le motivazioni di cui in narrativa che qui si 
intendono integralmente trascritte: 

1. di procedere, a seguito della rinuncia
formulata dall’ istante di cui in narrativa  e
alle determinazioni assunte dal sopra citato
nucleo in ordine al riesame della pratica del
sig. Marco Cotta, alla modifica degli allegati
“A” Graduatoria istanze idonee
(finanziate/finanziabili)” e “B” Elenco
istanze “Non Ammissibili” della richiamata
D.D. nr. 62/DL29 del 18.04.2014;

2. di disporre la pubblicazione integrale del
presente atto, unitamente agli allegati, sul
B.U.R.A.T. e nel sito
www.regione.abruzzo.it/fil;

3. di trasmettere copia del presente
provvedimento:
− al Componente la Giunta preposto alle

Politiche Attive del Lavoro, Formazione 
ed Istruzione, Politiche Sociali; 

− alla Direzione Politiche Attive del Lavoro, 
Formazione ed Istruzione, Politiche 
Sociali; 

− al B.U.R.A.T. per la pubblicazione; 
− al Dottor Lucio Di Nicola Responsabile 

dell’ Servizio Politiche di Promozione, 
Integrazione e Sicurezza Sociale Ufficio 1 
“Marginalità. Sviluppo dell'Economia 
Sociale. Servizio Civile" DL34 per i 
successivi adempimenti di competenza. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Vacante 

IL DIRETTORE REGIONALE 
Dott. Germano De Sanctis 

Seguono allegati 



Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 
 



Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 



Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 
 



Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 
 



Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 

 
 



Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 

 
 



Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 

 
 



Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  21     
 

 
 



Pag.  22   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  23     
 

 
 



Pag.  24   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  25     
 

 
 



Pag.  26   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  27     
 

 
 



Pag.  28   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  29     
 

 
 



Pag.  30   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  31     
 

 
 



Pag.  32   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  33     
 

 
 



Pag.  34   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  35     
 

 
 



Pag.  36   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  37     
 

 
 



Pag.  38   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  39     
 

 
 



Pag.  40   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  41     
 

 
 



Pag.  42   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  43     
 

 
 



Pag.  44   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  45     
 

 
 



Pag.  46   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 87 Speciale (25.07.2014) 
 

 






	PARTE I
	Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato
	ATTI DELLA REGIONE
	DETERMINAZIONI
	DIRIGENZIALI
	DIREZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMAZIONE ED ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALI.
	SERVIZIO PROGRAMMAZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMATIVE E SOCIALI.
	DETERMINAZIONE 07.07.2014, n. DL29/102
	P.O. FSE Abruzzo 2007-2013 Obiettivo “Competitività regionale e Occupazione” Piano Operativo 2012-2013. Progetto Speciale Multiasse “Programma di Promozione dell’Inclusione Sociale e Lotta alla Povertà” - Linea di intervento 2- Inclusione nel MdL dei ...


	Pagina vuota



